
 

 

 
 

Proposition nr 2 

 

Beslut på gemensam hemsidestext avseende introduktionskort och 

greenfeebiljetter vid vårårsmötet 2025-03-20 
 

Introduktionskort från SGF, GAF, SGA samt PGA 

Innehavare av kort från SGF, GAF, SGA samt PGA har möjlighet att besöka vår 

anläggning i studiesyfte inklusive fritt spel på vår bana, max 1 ggr/år. För att 

erhålla denna möjlighet måste kortinnehavaren genom telefon eller e-post 

anmäla sitt besök till klubben minst två dagar före spel. Naturligtvis måste också 

bemannad klubb ge sitt godkännande. Kortet ska kunna visas upp på plats och 

gäller ej i samband med deltagande i tävling. 

 

Introduktionskort från NVGF 

Innehavare av kort från NVGF har möjlighet att besöka vår anläggning i 

studiesyfte inklusive fritt spel på vår bana, det antal gånger per år som står 

angivet på introduktionskortet. För att erhålla denna möjlighet måste 

kortinnehavaren genom telefon eller e-post anmäla sitt besök till klubben senast 

dagen innan spel. Naturligtvis måste också bemannad klubb ge sitt 

godkännande. Kortet ska kunna visas upp på plats. Det gäller ej i samband med 

deltagande i tävling samt på lördagar och söndagar före 12.00. 

 

Greenfeebiljetter från NVGF 

Greenfeebiljetter som distribuerats via NVGF till respektive Golfklubb, så 

kallade Ordförandegreenfee gäller på de flesta banor i distriktet. Under 2024 

dock ej på Luleå GK, Skellefteå GK, Umeå GK, Umeå Norrmjöle GK samt 

Umeå Sörfors GK. Beroende på beslut om Umeå GK:s motion avseende 

förändring av Ordförandegreenfee så kan denna text komma att ändras. 

Vinstgreenfee som erhållits som pris vid tävlingsspel gäller på samtliga banor i 

distriktet. 

 

 

Ungdomar tillhörande klubb i Norr- och Västerbottens Distriktsförbund 

Golfklubbarna inom NVGF har överenskommit om fritt spel för sina ungdomar 

(t o m det år han/hon fyller 16). 

Följande förutsättningar råder på vår Golfklubb: 

1. Besökande ungdom tillhör golfklubb som själva tillämpar överenskommelsen.       

2. Fritt spel vardagar 08.00-17.00, dock max fem ggr per säsong. 

 



 

 

3. Fritt spel övriga tider och dagar i spelande, greenfeebetalande målsmans 

sällskap 

 

 

Priser och avgifter 

Greenfee 

Seniorer vardagar: ? kr 

 

Seniorer lördag och söndag: ? kr 

Juniorer (under 21 år) vardagar: ? kr 

Juniorer (under 21 år) lördag och söndag: ? kr 

 

Swishnummer: ? 

 

Bokningsregler 

Avbokning av starttid måste ske senast 2 timmar innan start. 

Bokas tiden ej av utgår en avgift på halv-greenfee. 

 

Arbetsgruppen för gemensam hemsidestext med representanter från Arvidsjaur 

GK, Piteå GK, Robertsfors GK, Skellefteå GK, Umeå GK samt NVGF. 


